
1/7 

Statutarni mésto Ostrava 

magistrat Dodatek 4 

Číslo dodatku objednatele: 2400/2022/2025/O1/4 

IVZ=P22V00219422 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 2400/2022/OI/VZ ze dne 16.9.2022 

Smluvní strany 
  

Statutární město Ostrava 

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 

zastoupeno náměstkem primátora 

Ing. Břetislavem Rigrem 

  

  

IČO: 00845451 
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) 
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s. 

pobočka Ostrava 

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 

  

  
dále jen objednatel 

Obsah dodatku 

Společníci „Společnosti ÚV Nová Ves“ se 

sdružili na základě smlouvy o společ- 

nosti ze dne 17.06.2022 

KUNST, spol. s r.o. (správce) 

Palackého 1906, Hranice I — Město, 753 01 

Hranice 

zastoupena jednatelem společnosti 
Ing. Jaroslavem Boráněm, Ph. D. 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v 

Ostravě, oddíl C, vložka 690 

a 

ARKO TECHNOLOGY, a.s. (společník) 

Vídeňská 206/108, Přízřenice, 619 00 Brno 

zastoupena předsedou správní rady 

Ing. Jánem Španěm a místopředsedou 

správní rady Ing Lukášem Mrázkem 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v 

Brně, oddíl B, vložka 296 

KUNST, spol. s r.o. 

IČO: 19010591 
DIČ: © CZ19010591 (plátce DPH) 
Peněžní ústav: Komerční banka Olomouc 

pobočka Hranice 

Číslo účtu: 234642831/0100 
ARKO TECHNOLOGY, a.s. 
IČO: 00219169 
DIČ: CZ00219169 

dále jen zhotovitel 

  

cl. I 

Základní ustanovení 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 2400/2022/O1W/VZ ze dne 

16.9.2022 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „Úpravna vody Nová Ves, rekonstrukce 

sedimentačních nádrží“ z důvodu vzniklých víceprací a méněprací během realizace stavby v rozsahu dle 

změnových listů č. 6, 7, 8, 9 uvedených v přílohách č. 1-4 tohoto dodatku, čímž se mění předmět 

smlouvy a související ujednání. Jedná se o změny dle $ 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Dodatek č. 4 — „Úpravna vody Nová Ves, rekonstrukce sedimentačních nádrží“ OSTRAVA



2/7 

Statutární město Ostrava 

magistrát Dodatek 4 

cl. Il 

Předmět dodatku 

1. Článek II. Předmět smlouvy odstavec 1. se doplňuje takto: 

Zhotovitel se zavazuje realizovat nad rámec projektové dokumentace vymezené v odst, 1. tohoto 

článku smlouvy vícepráce a nerealizovat méněpráce dle požadavku objednatele, které vyplynuly 

v průběhu realizace výše uvedené stavby, a to v rozsahu dle přílohy č. 10, 11, 12 a 13 smlouvy. 

cl. Ill 

Cena dila 

1.. V élanku VI. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem: 

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
  

  

  

  

  

  

  

  

Cena bez DPH 

Cena díla dle nabídky zhotovitele vč. ZL 06 - ZL 09 125 223 195,52 

Viceprace (ZL 06) 565 345,83 

Viceprace (ZL 07) 601 246,18 

Viceprace (ZL 08) 1 687 829,17 

Méněpráce (ZL 08) -1907 881,74 

Viceprace (ZL 09) 1 071 318,40 

Cena dila celkem 127 241 053,36       
  

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění. 

Změnový list č. 6 se vkládá do smlouvy jako její příloha č. 10. 

Změnový list č. 7 se vkládá do smlouvy jako její příloha č. 11. 

Změnový list č. 8 se vkládá do smlouvy jako její příloha č. 12. 

Změnový list č. 9 se vkládá do smlouvy jako její příloha č. 13. 

cl. IV 

Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

V článku XIV. Práva z vadného plnění a záruka za jakost se doplňuje o bod 11: 

Po dokončení sedimentační nádrže č. 1 byla zjištěna dutá místa torkretové betonové vrstvy, praskliny 
a mikrotrhliny sanace vnitřních obvodových stěn v části mezi dnem nádrže a ochozem. Byla provedena 

oprava dutých míst a následně sanačních stěrek. Byly provedeny doplňkové odtrhové zkoušky v počtu 

10. kusů a prověřena přídržnost sanačních hmot. Všechny provedené odtrhové zkoušky vyhověly. 
Výsledky odtrhových zkoušek odpovídají požadavku normy ČSN EN 1542 a technickým parametrům 

uvedeným v technických listech sanačních materiálů. 
Zjištěné praskliny byly lokálně opraveny, mikrotrhliny se vlivem každodenního vlhčení povrchu stěrky 

se z většiny zcela zatáhly a zbylé, které se postupně zatahují nemají vliv na kvalitu a funkčnost díla. 

Sdružení, Společnost ÚV Nová Ves, na podkladě uznání Společníka 2 ARKO TECHNOLOGY, a.s., 
jako zástupce zhotovitele stavební části díla, uznává, že bylo nutno sanovaná místa lokálně opravit, s 

konstatováním, že dílo je provedeno v požadované kvalitě a je plně funkční. 

Dodatek č. 4 — „Úpravna vody Nová Ves, rekonstrukce sedimentačních nádrží“ Oo ST RAVA i l I



S tatutární město Ostrava 

magistrát Dodatek 4 

Zhotovitel garantuje prodlouženou záruku na provedení úpravy povrchu sedimentační nádrže 1 ze 60. 
na 120 měsíců. Po dobu 60. měsíční záruky garantuje účast při pravidelných kontrolách v rámci ročních 

odstávek nádrže a za účasti objednatele bude provádět kontrolu sanovaného povrchu nádrže SNI. 

V případě poruchy bude tuto na vlastní náklady opravovat. 

cl. V 

Závěrečná ustanovení 

1. 

a 

3/7 Dodatek č. 4 — ,Upravna vody Nová Ves, rekonstrukce sedimentačních nádrží“ Oo ST [R AVA 

Doložka platnosti právního jednání dle $41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením 

číslo 07695/RM2226/108 ze dne 8.7.2025. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2400/2022/OWVZ ze dne 16.9.2022 ve znění Dodatku č. 1, 

Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3 zůstávají nezměněna. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 

po vzájemném projednání, určitě, vážně a srozumitelně, že se dohodly o celém jeho obsahu, což 

stvrzují svými podpisy. 

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu $ 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která 

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinýmu slovy, 1 přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, 1 když 

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky. 

Dodatek č. 4 je uzavřen v elektronické podobě. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Změnový list č. 6 (příloha č. 10 smlouvy) 

Příloha č. 2 - Změnový list č. 7 (příloha č. 11 smlouvy) 

Příloha č. 3 - Změnový list č. 8 (příloha č. 12 smlouvy) 

Příloha č. 4 - Změnový list č. 9 (příloha č. 13 smlouvy) 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
  

Ing. Břetislav Riger 

náměstek primátora 

na základě plné moci 

ELEKTRONICKY PODEPSÁNO“ 

Digitally signed by Ing. 

| n g . Ja roslav Jaroslav Boráň, Ph.D. 

LX Date: 2025.07.08 

Borá n, Ph.D. 10:40:52 +02'00' 

Ing. Jaroslav Boráň, Ph.D. 

jednatel společnosti 

„ELEKTRONICKY PODEPSÁNO“



47 

Statutární město Ostrava 

magistrát 

Příloha 1 

Dodatek 4 

  

Evidenční list změny stavby č. 6 
  

Název a evidenční číslo stavby: 

Úpravna vody Nová Ves, rekonstrukce sedimentačních nádrží“ 

SO 04 vzduchotechnika SN1 

  

Číslo SO/PS / 
/ číslo změny SO/PS: 

  

Číslo změny stavby: 

  

Smluvní strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby, číslo smlouvy objednatele: 2400/2022/OWVZ 

  

  

  

  

eee ge Hochtief CZ a.s., Plzefiska 3216/17, 150 00 Praha 5 
Stavební části: 

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451 

Společnosti ÚV Nová Ves, KUNST, spol. s r.o., Palackého 1906, Hranice I - Město, 753 01 Hranice, IČO 19010591; 
Zhotovitel: 

ARKO TECHNOLOGY, a.s., Vídeňská 206/108, Přízřenice, 619 00 Brno, IČO 00219169 

Podzhotovitel 

  

Projektant: PROJEKT 2010 s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice, IČO 48391531 

  Technický dozor 

stavebníka (TDS):   Ostravské vodárny a kanalizace a.s., Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 45193673 

  

  

    
    

Popis a zdůvodnění změn: Celkově VCP: Celkově MP: Celková bilance: 

Úprava VZT SN1: Zhotovitel provedl realizaci vzduchotechnické jednotky v nádrží SN 2 dle 

schválené PD. Vzduchotechnická jednotka zajišťuje pouze výměnu vzduchu, neplní další funkce 

Provoz sedimentační nádrže č. 2 v letních měsících prokázal vysoký obsah vlhkosti v 

rekonstruovaném objektu, vlivem vhánění teplého vzduchu do prostoru nádrže dochází ke kondenzu 

na konstrukcích. V zimních měsících, při nizkých venkovních teplotách, dochází k automatickému 565 345,83 565 345,83 
vypnutí vzduchotechniky. 

Projektant AD předložil projekt úpravy části vzduchotechniky vč. doplnění zařízení o odvlhčovací 

jednotku. Přesná specifikace úpravy VZT je uvedena v příloze tohoto ZL - soupis prací 

Cena celkem: 565 345,83 Kč 0,00 Kč 565 345,83 Kč       

časový vliv na plnění SoD: © mávliv na termín dokončení       

  

  

Údaje v Kč bez DPH: 
  

  

Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací Celkový cenový nárůst of Celkové naklady stavby dle SOD a 

řešeného ZL řešeného ZL (VP-MP < 30%) ° dodatku č. 3 

565 345,83 0,00 565 345,83 0,45 125 223 195,52         
  

  
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak $ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
  

odstavec 4, $ 222 ostavec 5, $ 222 | ostavec 6 $ 222 odstavec 7, $ 222 
  

  

Přílohy: 

1) Rekapitulace stavby 

2) Změnové rozpočty       

Počet paré: Příjemce : 

1x Zhotovitel 

1x Objednatel 

1x TDS 

1x Projektant (autorský dozor) 
  

  

Vyjádření - souhlas se změnami: 
    

    

    

    

al . 4 , Z Om 
Zhotovitel: souhlasím jméno datum 3.8. .€0 VA 

Objednatel: souhlasím jmé datum 1 a < ji h jméno ul 1 L 1 í 

Projektant (autorský . , P : 
dohled): souhlasím jméno datum 5 3 LO 

aD > i TDS: souhlasím jméno datum 2, Z 2 Od 

  

  
  

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního li 

které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Oceněného soupisu víceprací a méněprací". 

    

  

  
Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré: 

      

Dodatek č. 4 — „Úpravna vody Nová Ves, rekonstrukce sedimentačních nádrží“ OSTRAVA



5/7 

Statutarni mésto Ostrava 

magistrat 

Příloha 2 

Dodatek 4 

  

Evidenční list změny stavby č. 7 
  

Název a evidenční číslo stavby: 

Úpravna vody Nová Ves, rekonstrukce sedimentačních nádrží" 

SO 04 vzduchotechnika SN2 

Číslo SO/PS / Číslo změny stavby: 

/ číslo změny SO/PS: 

    
  

Smluvní strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby, číslo smlouvy objednatele: 2400/2022/O1/VZ 

  

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451 

  

Zhotovitel: 
Společnosti ÚV Nová Ves, KUNST, spol. s r.o., Palackého 1906, Hranice | - Město, 753 01 Hranice, IČO 19010591; 

  

ARKO TECHNOLOGY, a.s., Vídeňská 206/108, Přízřenice, 619 00 Brno, IČO 00219169 

  Podzhotovitel 

stavební části: 
Hochtief CZ a.s., Plzeňská 3216/17, 150 00 Praha 5 

  

Projektant: PROJEKT 2010 s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice, ICO 48391531 

  Technický dozor 

Stavebníka (TDS):   Ostravské vodárny a kanalizace a.s., Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 45193673 

    

  

Popis a zdůvodnění změn: Celkově VCP: Celkově MP: Celková bilance: 

  

Úprava VZT SN2: Úprava VZT zařízení dle návrhu projektanta AD bude provedena stejně, jako v 

případě SN1. Z důvodu, že VZT SN2 již byla provedena dle původního projektu, je nutno upravit 601 246,18 0,00 601 246,18 
stávající zařízení, vč. potrubních rozvodů 

        
      
  

  

  

  

  

Cena celkem: 601 246,18 Kč 0,00 Kč 601 246,18 Kč 

časový vliv na plnění SoD: ma viiv na termín dokončení 

Údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací Celkový cenový nárůst 9 Celkové náklady stavby dle SOD a 

řešeného ZL řešeného ZL (VP-MP < 30%) ° dodatku č. 2 

601 246,18 0,00 601 246,18 0,48 125 223 195,52         
  

  

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak $ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
  

  

  

  
odstavec 4, $ 222 | ostavec 5, § 222 | ostavec 6 $ 222 | odstavec 7, § 222 

Přílohy: Počet paré: Příjemce : 

1) Rekapitulace stavby 1x Zhotovitel 

2) Změnové rozpočty 1x Objednatel 

1x TDS         1x Projekt: 

  

  

  

Vyjádření - souhlas se změnami: 
    

= 9 
datum £2 LO 

P < 

Ň 

  

    

9 39 Le 
datum “ Pre 3.206 

  

    

2 2 m 
datum 9. > < CM. 

  

    

Zhotovitel: souhlasim jméno 

Objednatel: souhlasim jméno 

Projektant (autorsky souhlasím a. 

dohled): jméno 

TDS: souhlasím jméno    saun] 5, ŽOS 

  

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenéniho li 

které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Oceněného soupisu víceprací a ménépraci". 

      

    Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré: 

  

  
  

Dodatek č. 4 — „Úpravna vody Nová Ves, rekonstrukce sedimentačních nádrží“ OSTRAVA



6/7 

Statutarni mésto Ostrava 

magistrat 

Příloha 3 

Dodatek 4 

  

Evidenční list změny stavby č. 8 
  

Název a evidenční číslo stavby: 

Upravna vody Nová Ves, rekonstrukce sedimentačních nádrží“ 

SO 01a Úprava skladeb povrchových úprav SN1 

  

Číslo SO/PS / 

/ číslo změny SO/PS: 

Číslo změny stavby: 

    

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, číslo smlouvy objednatele: 2400/2022/O/VZ 
  

  

  

  

stavební části: 
Hochtief CZ a.s., Plzeňská 3216/17, 150 00 Praha 5 

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451 

Společnosti ÚV Nová Ves, KUNST, spol. s r.o., Palackého 1906, Hranice | - Město, 753 01 Hranice, IČO 19010591; 
Zhotovitel: = 

ARKO TECHNOLOGY, a.s., Vídeňská 206/108, Přízřenice, 619 00 Brno, ICO 00219169 

Podzhotovitel 

  

Projektant: PROJEKT 2010 s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice, IČO 48391531 
  

Technický dozor 

stavebníka (TDS):   Ostravské vodárny a kanalizace a.s., Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 45193673 

  

  

  

  

Dno SN1: Záměna původní epoxidové stěrky za cementovou 

Cihelné zdivo: Záměna původní epoxidové stěrky za cementovou 

Podlaha ochoz: Záměna původní epoxidové stěrky za dlažbu 

Popis a zdůvodnění změn: Celkově VCP: Celkově MP: Celková bilance: 

Úprava skladeb povrchových úprav SN1: Na základě zjištění skutečného stavu původní 

konstrukce a zkušenosti z realizace sanace sedimentační nádrže č. 2 došlo ke změně 
, me oe 

skladeb povchových úprav konstrukcí nádrže SN1. 1 687 829,17 -1907 881,74 -220 052,57 

  

Cena celkem:   1 687 829,17 Kč   -1 907 881,74 Kč -220 052,57 Kč 
  

Záruka za jakost: 
  "Zhotovitel poskytuje záruku na jakost provedené sanace sedimentační nadrze č. 1 v dělce 120 

měsíců. 
  

časový vliv na plnění 
SoD:   nemá vliv na termín dokončení   
  

  

  

Údaje v Kč bez DPH: 
  

Cena navrhovaných Víceprací 

řešeného ZL 

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL 

Celkový cenový nárůst 
(VP-MP < 30%) 

Celkové náklady stavby 
% té 

po změně 

    1 687 829,17 -1 907 881,74     -220 052,57   -0,18 125 223 195,52 
  

  

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
  

odstavec 4, $ 222 | ostavec 5, § 222 | ostavec 6 § 222 | odstavec 7, § 222 
  

  

Přílohy: 

1) | Rekapitulace stavby 
2) Změnové rozpočty       

1x 

1x 

1x 

1x 

Počet par Příjemce : 
Zhotovitel 

Objednatel 
TDS 
Projektant (autorský dozor)   

  

  

Vyjádření - souhlas se změnami: 
  

  

  

  

Zhotovitel: souhlasím jméno 

Objednatel: souhlasím jméno 

Projektant (autorský Souhlasím - 
dohled): jméno 

TDS: souhlasím jméno 
  

  

  

datum 

  

datum 

  

datum 

  

datum 

  

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Eviden 
  

Změna stavby (ZBV) - krycí list   Číslo paré] 

  

  
   

  

Dodatek č. 4 — „Úpravna vody Nová Ves, rekonstrukce sedimentačních nádrží“ OSTRAVA



77 

Statutární město Ostrava 

magistrát 

Příloha 4 

Dodatek 4 

  

Evidenční list změny stavby č. 9 
  

Název a evidenční číslo stavby: 

Úpravna vody Nová Ves, rekonstrukce sedimentačních nádrží" 

SO 01a - Stavební část - sedimantace č. 1 

Číslo SO/PS / 
/ číslo změny SO/PS: 

  

Číslo změny stavby: 

  
  

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, číslo smlouvy objednatele: 2400/2022/OWVZ 

  

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451 

  

Zhotovitel: 

Společnosti ÚV Nová Ves, KUNST, spol. s r.o., Palackého 1906, Hranice I - Město, 753 01 Hranice, IČO 19010591; 
  

ARKO TECHNOLOGY, a.s., Vídeňská 206/108, Přízřenice, 619 00 Brno, IČO 00219169 
  

Podzhotovitel 

Stavební části: 
Hochtief CZ a.s., Plzeňská 3216/17, 150 00 Praha 5 

  

Projektant: PROJEKT 2010 s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice, IČO 48391531 

  

Technický dozor 

I stavebníka (TDS):     

Ostravské vodárny a kanalizace a.s., Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 45193673 

  

  

  

zhotovitele bude provedeno zesilení ŽB konstrukce nanesením stříkaného betonu (Torkret), vč 

doplnění výztuže ( svařovaná síť 100/100/6) na ocelové kotvičky 

Popis a zdůvodnění změn: Celkově VCP: Celkově MP: Celková bilance: 

Provedení stříkaného betonu: Po odstranění vrstvy pálené cementové omitky a odkrytí konstrukčního 

betonu bylo zjištěno, že stávající ŽB konstrukce nádrže je v takovém technickém stavu, který 

neumožňuje nanášení nových sanačních vrstev dle původního návrhu PD. Dle dohody AD, TDS a 1071 318,40 1071 318,40 

  

Cena celkem: 1 071 318,40 Kč     0,00 Kč 1 071 318,40 Kč   
  

časový vliv na plnění SoD:   má vliv na termín dokončení   
  

  

  

Údaje v Kč bez DPH: 
  

  

    

Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací Celkový cenový nárůst % Celkové náklady stavby dle SOD a 

řešeného ZL řešeného ZL (VP-MP < 30%) ° dodatku č. 3 

1 071 318,40 0,00 1 071 318,40 0,86 125 223 195,52     
  

  

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
  

  

  

  
odstavec 4, $ 222 | ostavec 5, § 222 | ostavec 6 § 222 [ odstavec 7, § 222 

Přílohy: Počet paré: Příjemce : 

1) Rekapitulace stavby 1x Zhotovitel 

2) Změnové rozpočty 1x Objednatel 

1x TDS 

1x Projektant (autorský dozor)         
  

  

Vyjádření - souhlas se změnami: 
  

  

  

  

Zhotovitel: souhlasím jméno 

Objednatel: souhlasím jméno 

Projektant (autorský souhlasím jméno 

dohled): ! 

TDS: souhlasím jméno 

  

  

  

  

datum 5 S LOZ 

  

  

datum UW 1 S 

datum S 3 237 
e-.cvEe 

B - 
daum 4 2 7 

  

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního li 

které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Oceněného soupisu víceprací a ménépraci". 
  

Změna stavby (ZBV) - krycí list     

Číslo paré: 

   
  

Dodatek č. 4 — „Úpravna vody Nová Ves, rekonstrukce sedimentačních nádrží“ OSTRAVA


